２０２３年７月吉日

各 位

第５１回 JARL 青森県支部大会＆ハムのつどい
協賛広告募集のご案内

JARL 青森県支部

支部⾧ 槻木澤 稔

 拝啓  時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、当支部へのご理解とご

支援を賜り、厚く御礼申し上げます。すでに会議等にてお知らせしております通り、来る９

月２４日に青森市の県民福祉プラザにて「第５１回 JARL 青森県支部大会＆ハムのつどい」

が開催されます。この大会にご協賛・協賛広告の掲載をして頂ける個人・団体・法人の皆様

を募集しております。

 何卒ご協力・ご支援をいただけますよう、お願い申し上げます。

敬具

第５１回 JARL 青森県支部大会＆ハムのつどい
協賛広告について

【協賛金の額と広告のサイズ】

１／４ページ (150mm×60mm） 1,000 円

１／２ページ (150mm×130mm） 2,000 円

２／３ページ (150mm×200mm) 3,000 円

１ページ（全面）(150mm×270mm) 4,000 円

【掲載内容】

① Adobe Illustrator で入稿いただける場合は、完全にオリジナルの広告を掲載可

能です（データの仕様については、下記をご覧ください）。

② お任せの場合、レイアウト例の文字数を参考に、ご指定頂いた文言を掲載させ

ていただきます。

③ 公序良俗に反する内容のもの、著作権や肖像権など、第三者の権利を害するも

の（またはその恐れのあるもの）、その他不適当と支部が判断した広告は掲載

することができませんのでご了承ください。

【データ入稿時の注意】

① Adobe Illustrator (CS6 以降)で作成された ai 形式のデータ（保存は CS6 で保

存してください）。文字はアウトライン化し、画像、イラスト等は埋め込み（リ

ンクではなく）してください。原稿のサイズ実寸、CMYK で 300dpi 以上で作

成してください。

② Adobe Photoshop(CS6 以降)で作成された psd 形式のデータ。原稿作成後、す

べてのレイヤー（文字を含む）を結合して１つのレイヤーとしてください。実

寸サイズで 300dpi 以上の解像度、CMYK モードで作成・保存してください。

④ 文字のみ指定（おまかせ）する場合は、次のレイアウト例を参考に、原稿（文

字）をお送りください。小さなイラストも入れられます （レイアウトはご一任

ください）ので、必要な場合は画像データもお送りください。

⑤ データ量が大きくなると、メールでは送信ができない場合、また当局の環境で

受信できない場合がありますので、データをお送りいただく場合は可能でした

ら、ファイル転送サービスをご利用ください （送り先は申込先の E メールアド

レスと同じ宛先でお願いいたします）。

 【申し込み先】

  JARL 青森県支部 総務幹事 岡田 竜也

  郵便：〒031-0822 青森県八戸市大字白銀町字右新井田道 17 番地 13

  Ｅメール： jq7atb@outlook.jp  ＦＡＸ：０１７８－３２－０９４９

  協賛広告申込書にご記入いただき、FAX または E メール、郵便でお送りいただくか、

申込書と同じ内容のものをメール本文に記載いただき、申し込み先へ送付してください。

 その後、協賛金を次の口座までお振込みください （振込にかかる手数料はお振込み人様に

てご負担ください）。また、振込名義人は協賛申込を行った方のお名前でお願いいたします。

 申込書が到着後、締切日までの協賛金の入金確認をもって広告掲載決定となりますので、

ご注意ください。原稿も締切日までにご提出をお願いいたします。

  （申込締切後は大会誌編集 ・印刷の都合によりキャンセルすることはできません。また、

申込締切前にキャンセルのお申し出をいただいた場合、振込にかかる手数料を差し引いて

ご指定口座にお振込み（返金）させていただきます）

【協賛金送金先】

  ゆうちょ銀行（総合口座） １１３４０－１０５５０４６１

  ※他金融機関からは、ゆうちょ銀行 一三八(ｲﾁｻﾝﾊﾁ)支店 普通口座 1055046

  口座名義 ： シャ）ニホンアマチュアムセンレンメイ アオモリケンシブ

【申込締切日】

  ２０２３年８月２１日（月）申込・送金・原稿提出締切（必着）

【広告お任せレイアウト例（実寸の約半分のサイズで表示しています）】

① １／４ページ（150mm×60mm）

① キャッチフレーズ１行（１７文字以内）

② コールサイン＋氏名

③ インフォメーション３行（２８文字以内×３行）

② １／２ページ （150mm×130mm）

① キャッチフレーズ２行（１７文字以内×２行）

② コールサイン＋お名前

③ インフォメーション６行（２８文字以内×６行）

③ ２／３ページ （150mm×200mm）

① キャッチフレーズ２行（１７文字以内×２行）

② コールサイン＋お名前

③ インフォメーション６行（２８文字以内×６行）

④ １ページ（全面） （150mm×270mm）

① キャッチフレーズ３行（１７文字以内×３行）

② コールサイン＋お名前

③ インフォメーション１０行（２８文字以内×１０行）

いずれも、Illustrator・Photoshop で入稿の場合は、完全オリジナルのレイアウトで掲載

が可能です。ただし、公序良俗に反する内容のもの、著作権や肖像権など、第三者の権利を

害するもの（またはその恐れのあるもの）、その他不適当と支部が判断した広告は掲載する

ことができませんのでご了承ください。

第５１回 JARL 青森県支部大会＆ハムのつどい
協賛申込・広告掲載申込書

JARL 青森県支部⾧ 殿

私は、第５１回 JARL 青森県支部大会＆ハムのつどい協賛募集の案内を熟読し、次の通り

申し込みます。

【申込者】

申 込 年 月 日     年   月   日

申 込 者 名

申 込 者 住 所

〒   －

電 話 番 号

F A X 番 号

E メールアドレス

広 告 区 分
□1/4 面(1,000 円) □1/2 面(2,000 円) □2/3 面(3,000 円)

□１ページ（全面・4,000 円）

【広告原稿】

① キャッチコピー

② コールサイン                 氏名

③ インフォメーション

【送付先】

JARL 青森県支部 総務幹事 岡田 竜也

  郵便：〒031-0822 青森県八戸市大字白銀町字右新井田道 17 番地 13

  Ｅメール： jq7atb@outlook.jp  ＦＡＸ：０１７８－３２－０９４９

【協賛金お振込先】

 ゆうちょ銀行（総合口座） １１３４０－１０５５０４６１

 ※他金融機関からは、ゆうちょ銀行 一三八(ｲﾁｻﾝﾊﾁ)支店 普通口座 1055046

 口座名義： シャ）ニホンアマチュアムセンレンメイ アオモリケンシブ

【締め切り】２０２３年８月２１日（金）（申込→原稿送付→協賛金振込の最終締切）